
List č. 1

II/174 Milín - Lazsko

II/174 Milín - Lazsko

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: PORR a.s.

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

101
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

1 -687 781,97 0,00 -687 781,97

0,00

ZBV č./ 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 -687 781,97 0,00 -687 781,97

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČ: 43005560

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 1 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize

6. Přehled dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 10 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

podpis

podpis

podpis

podpis

Strany smlouvy o dílo S-1244/00066001/2023 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 25.04.2023 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:
II/174 Milín - Lazsko

1.4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
1

II/174 Milín - Lazsko

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

 Iniciátor Změny:  Zhotovitel
 Předmět Změny: Výměry dle skutečného zaměření

Na základě geodetického zaměření (viz doklad č. 10) došlo k upřesnění skutečně provedených prací. 
Změna výměr dotčených položek je z uvedeného zaměření dopočítána, případně byla změřena na stavbě a byla potvrzena odpovědným zástupcem TDI.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle čl. 5, odst. 5.1 písm.d), resp.podle čl. 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 4 jako 
nezbytná. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o 
změnu nezbytnou.

Projektant (AD)

Stavební dozor

-687 781,97 0,00 -687 781,97 687 781,97

Projektant (autorský dozor):                           Boleslav Kostínek

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Borek Růžek

Technická pomoc Objednatele Ing. Jan Dvořák

podpis

podpis

podpis

Objednatel (Oprávněná osoba): KSÚS 
Středočeský kraj

Ing. Jan Fidler, DiS

Zástupce Objednatele                                                                      
odpovědný za cenové projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 
oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový 
list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele 
sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

Zástupce Objednatele: Bc. Milan Jonszta

Stavební dozor: Boleslav Kostínek

Zhotovitel:
Borek Růžek
Daniel Krtek



Příloha č. 3

Název Stavby:
II/174 Milín - Lazsko

01

II/174 Milín - Lazsko

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

5 296 180,80

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 5 296 180,80 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -687 781,97 0,00 0,00 0,00%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -687 781,97 4 608 398,83 -687 781,97 -12,99%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
). 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 015112
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  

VYTEŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  II. TRÍDA TEŽITELNOSTI
T 1 610,000 911,700 -698,300 15,50 24 955,00 -10 823,65 0,00 14 131,35 -10 823,65 -43,37%

6 12931 CIŠTENÍ PRÍKOPU OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 2 980,000 1 430,000 -1 550,000 120,00 357 600,00 -186 000,00 0,00 171 600,00 -186 000,00 -52,01%

7 56962 ZPEVNENÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 1 490,000 1 334,000 -156,000 95,04 141 609,60 -14 826,24 0,00 126 783,36 -14 826,24 -10,47%

8 572223 SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 20 860,000 18 498,000 -2 362,000 15,84 330 422,40 -37 414,08 0,00 293 008,32 -37 414,08 -11,32%

9 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 10 430,000 9 249,000 -1 181,000 227,00 2 367 610,00 -268 087,00 0,00 2 099 523,00 -268 087,00 -11,32%

11 5774CG.R VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+ M3 1 000,000 570,000 -430,000 389,95 389 950,00 -167 678,50 0,00 222 271,50 -167 678,50 -43,00%

16 93818 OCIŠTENÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 10 430,000 9 249,000 -1 181,000 2,50 26 075,00 -2 952,50 0,00 23 122,50 -2 952,50 -11,32%

Celkem -  687 781,97    0,00 -  687 781,97

Za Zhotovitele:  Borek Růžek

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: II/174 Milín - Lazsko Skupina změn  4

Rozpis položek a cen Změny ZBV 1

Název stavby dle SoD: II/174 Milín - Lazsko ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  II/174 Milín - Lazsko SO  

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Rozdíl cen 

celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 

v %

Za Objednatele:    Boleslav Kostínek

Množství rozdílu
Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem po 

Změně 

v Kč

Množství po 

Změně



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  5 296 180,80 6=32+36 -687 781,97 9=(32A/1)*100 0,00% 12=(1)*0,15 794 427,12

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 4 608 398,83 7=(6/1)*100 -12,99% 10=(36A/1)*100 12,99% 13=(39)/(1) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 5 576 162,58 8=1*0,3 1 588 854,24 10A=32A+36A 687 781,97 14=ABS(37)+(38) 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 87,01% 11=1*0,5 2 648 090,40

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/174 Milín - Lazsko -  687 781,97    0,00 -  687 781,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00 -  687 781,97    0,00 -687 781,97   687 781,97    0,00    0,00 0,00

1 II/174 Milín - Lazsko -  687 781,97    0,00 -  687 781,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  687 781,97    0,00 -687 781,97 687 781,97    0,00    0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/174 Milín - Lazsko
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Limit 

Sledování limitu v %

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4

Hodnota skupiny 5

- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Stránka 5 z 7



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

1

1

1

7

10

počet listůDoklad 

Přehled dalších dokladů

1

II/174 Milín - Lazsko 

II/174 Milín - Lazsko 

 / 1

Počet listů celkem

07 Soupis prací SO po změnách

08 Pokyn Objednatele

09 Vyjádření TDI

10 Geodetické zaměření



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 015112
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 
04  VYTEŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  II. TRÍDA TEŽITELNOSTI

T 1 610,000 911,700 -698,300 15,50 24 955,00 -10 823,65 0,00 14 131,35 -10 823,65 -43,37%

dle čištění příkopů

2 03350.R
SLUŽBY ZAJIŠTUJÍCÍ REGUL, PREVED A OCHRANU VEREJ 
DOPRAVY vč. zajištění a vytyčení inž. sítí, geodetické zaměření stavby

KPL 1,000 1,000 0,000 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00%

3 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 418,000 418,000 0,000 625,00 261 250,00 0,00 0,00 261 250,00 0,00 0,00%

4 113761 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRUREZU DO 100MM2 V ASFALTOVÉ M 151,000 151,000 0,000 86,40 13 046,40 0,00 0,00 13 046,40 0,00 0,00%

5 12922 CIŠTENÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 1 490,000 1 490,000 0,000 43,20 64 368,00 0,00 0,00 64 368,00 0,00 0,00%

6 12931 CIŠTENÍ PRÍKOPU OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 2 980,000 1 430,000 -1550,000 120,00 357 600,00 -186 000,00 0,00 171 600,00 -186 000,00 -52,01%
zaměřeno digitálním kolečkem za přítomnosti TDI

7 56962 ZPEVNENÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 1 490,000 1 334,000 -156,000 95,04 141 609,60 -14 826,24 0,00 126 783,36 -14 826,24 -10,47%

156*0,5*2
8 572223 SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 20 860,000 18 498,000 -2362,000 15,84 330 422,40 -37 414,08 0,00 293 008,32 -37 414,08 -11,32%

9249*2
9 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. M2 10 430,000 9 249,000 -1181,000 227,00 2 367 610,00 -268 087,00 0,00 2 099 523,00 -268 087,00 -11,32%

viz doklad č. 10 - Geodetické zaměření

10 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 522,000 522,000 0,000 2 238,00 1 168 236,00 0,00 0,00 1 168 236,00 0,00 0,00%

11 5774CG.R VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+ M2 1 000,000 570,000 -430,000 389,95 389 950,00 -167 678,50 0,00 222 271,50 -167 678,50 -43,00%
1357,15*6*0,07 - zaměřeno digitálním kolečkem za přítomnosti TDI

12 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU KUS 2,000 2,000 0,000 4 656,00 9 312,00 0,00 0,00 9 312,00 0,00 0,00%

13 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNACENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2 372,500 372,500 0,000 148,80 55 428,00 0,00 0,00 55 428,00 0,00 0,00%

14 919111 REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 151,000 151,000 0,000 105,60 15 945,60 0,00 0,00 15 945,60 0,00 0,00%

15 931312 TESNENÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU PRUR DO 200MM2 M 151,000 151,000 0,000 52,80 7 972,80 0,00 0,00 7 972,80 0,00 0,00%

16 93818 OCIŠTENÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 10 430,000 9 249,000 -1181,000 2,50 26 075,00 -2 952,50 0,00 23 122,50 -2 952,50 -11,32%
viz doklad č. 10 - Geodetické zaměření

Celkem  5 296 180,80 -  687 781,97    0,00  4 608 398,83 -  687 781,97 -12,99%

Rozdíl cen 

celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 

v %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem po 

Změnách 

v Kč

Množství po 

Změnách

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu:   II/174 Milín - Lazsko celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách

Název stavby: II/174 Milín - Lazsko ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:        II/174 Milín - Lazsko 1



       
     
   
   
   
  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

                     

         

                        
                        
                   
                      

                             

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

PORR, a.s.
Dubečská 3238/36 
100 00 Praha 10 - Strašnice

Vás dopis značky/ze dne Naše značka
67440/6185/23/KSUS/BNP/JON

Vyřizuje
Bc. Milan Jonszta

Benešov
31. 7. 2023

Věc: ZBV - pokyn ke zpracování, stavba „11/174 Milín - Lazsko“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako 
vlastníka nemovitost, tj. předmětné komunikace č. 11/174, Vám tímto v souladu s článkem 6.7. Smlouvy o dílo 
č. S-1244/00066001/2023 vydává Pokyn ke zpracování ZBV.

Tímto ZBV dojde k narovnání skutečně provedených prací na výše uvedené stavbě, dle geometrického zaměření stavby 
a změnových soupisů prací.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

Bank. spoj.:773016l/0l00 
1Č: 00066001
DIČ: CZ00066001

Bc. Milan Jonszta
Vedoucí manažer
Zástupce vedoucího oblasti Benešov

Telefon: 

E- mail: 



                            
                           
                      
                       
                               

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC 
'středočeského kraje

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Vyřizuje
Kostínek

Příbram
30.5.2023

Věc: Vyjádření TD1 a AD k ZBV 1 na stavbu „11/174 Milín - Lazsko“

Na základě geometrického zaměření dokončené pokládky asfaltových vrstev na výše uvedené stavbě došlo 
ke snížení celkové plochy obrusné a ložné vrstvy. Po odfrézování bylo zjištěno, že není nutné provádět 
sanace v rozsahu stanoveném v SoD (rozpočtu).

Z uvedených důvodů souhlasí TD1 a AD s ZBV k výše uvedené stavbě.

S pozdravem

Boleslav Kostínek
Provozní cestmistr Rožmitál





\ / 427

\ 426



K.ú.: Lazsko
Souřadnicový/výškový systém: S—JT'
Měřítko: 1:1000
Z a m ě ři I :/Vy h o toyi k -1 ng:' ’M a rt i n

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY
Akce: Stavba 11/174 Milín — Lazsko 

zaměření nového živičného povrchu

Celková

264/1

264/2

264/7

cha nové živice: 9249.2 m2

264/10

.6.2023/9.6.2023

Ing. Martin Kolář 
geodetické služby 

150 00 Praha 5, Matoušova 18 
IČO: 67986013



642

Ing. Martin Kolár 
geodetické služby 

150 00 Praha 5, Matoušova 18 
IČO: 67986013





DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ 
Akce: Stavba 11/174 Milín — Lazsko 

zaměření nového živičného povrchu 
K.ú.: Lazsko 
Souřadnicový/výškový systém: S—JTSK/Bpv/ 
Měřítko: 1:1000 / /
Zaměřil:/Vyhotovil: Ing. Martin Kolář 6.6.2023/9.6.2023

Celková plocha nové živice: 9249.2 m2



648/2

& 
648/1

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Akce: Stavba 11/174 MiKn — Lazsko 
zaměřeni nového živičného povrchu

K.ú.: LazskoSouřodnicový/výškový systém: S-JTSK/Bpv
Měřítko: 1:1000Zaměřik/Vyhotovil: Ing. Martin Kolář 6.6.2023/9.6.2023

Celková plocha nové živice: 9249.2 m2


		2023-12-08T15:07:14+0100
	Ing. Jan Dvořák


		2023-12-08T17:08:57+0100
	Borek Růžek


		2023-12-08T17:09:18+0100
	Borek Růžek


		2023-12-08T17:09:42+0100
	Borek Růžek


		2023-12-08T17:19:16+0100
	Daniel Krtek


		2023-12-11T13:41:16+0100
	Boleslav Kostínek


		2023-12-11T13:43:59+0100
	Boleslav Kostínek


		2023-12-11T13:44:36+0100
	Boleslav Kostínek


		2023-12-11T14:39:17+0100
	Bc. Milan Jonszta


		2023-12-13T13:44:16+0100
	Ing. Jaroslava Jurková




